TERMO DE AUDIENCIA PÚBLICA PARA DESIGNAÇÃO DE ÁRBITROS

Nº 007/2025 – CDAF/FFDF DE 20.02.2025

Aos vinte dias do mês de fevereiro de 2025, às 11h, nos termos das Leis Federais 13.155/2015 e
14.597/2023, a Comissão de Arbitragem de Futebol – CDAF, realiza audiência pública (de forma
virtual) para designação de árbitros que atuarão na 8ª rodada do Campeonato CANDANGÃO
BRB Série “A” 2025, partidas a serem realizadas nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2025.

http://www.ffdf.com.br/

Sem mais para o momento declaro encerrada a audiência pública.

RAIMUNDO N. LOPO DE ABREU
Presidente da CDAF/FFDF

http://www.ffdf.com.br/

		2025-02-20T09:22:45-0300